2021 年 5 月 13 日

各 位

会  社  名  兵機海運株式会社
代表者名 代表取締役社長 大東 洋治
コード番号 9362（東証第二部）
問合せ先 取締役管理部長 安積 拓也

電話：078-940-2351

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 6 月 24 日開催予定の第 78 回定時株主総会に

下記のとおり付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者   【2021 年 6 月 24 日就任予定】

  大東
おおひがし

 慶
けい

治
じ

2．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏  名 略     歴

大 東
おおひがし

 慶
けい

治
じ

（1973 年 11 月 2 日生）

２００２年 ４月  兵機海運㈱ 入社

２０２０年 ４月  執行役員 倉庫部 部長

２０２１年 ４月  執行役員 倉庫部 部長 倉庫事業担当

以  上